ram , luminare maius in inchoatione diei!',

et luminare minus in inchoatione noctis,

vt luceant super terram .

13. Ergo moio etc. Pro his Ottob.

„ Nunc ergo inuestigabimus, quomodo in

principio factus fuerit mundus , id est,

die dominico , verno tempore in aequi-

noctio , quod est octauo kal. apruis, ple-

na luna . Ergo nunc constat, quomodo

factum fuisse in principio mundum ,

sic per resurrectionem Domini a pecca-

to redemptum ,, .

14. Dixerunt etc. Ottob. breuius :

„ Theophilus dixit : Nunc agendum est de

* ordinatione , quomodo debeamus pascha

tenere. Episcopi dixerunt : Numquid etc.

15. Ott. „ dixit: Dicite ergo, quibus ,

et qualibus benedictionibus eum fuisse

sanctificatum,vt scire possimus,,. £t mox

Prima illa , et ita deinceps pro itti .

16. Ottob. „ quod de terra Aegypti

velut de tenebris peccatorum per fon-

ten> baptismatis per mare rubrum fue*

rit populus liberatus . Tertia etc,
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17. ^uarta bcnedictio est , quia mandat Moyses ad populum y et dicit:

OBSERVATVS VOBIS SIT PRIMVS , ET NOVISSIMVS DIES , hoc

est, Dominicuss et Sabbatum •

18- Quinta illi benedictio est , quia cxvn. psalmus de resurrectione can-

tatur, et de passione . Dicit enim : CIRCVMDANTES CIRCVMDEDE-

RVNT ME , ET IN NOMINE DOMINI VINDICABOR IN EIS .

CIRCVMDEDERVNT MEy SICVT APES , ET EXARSERVNT ,SI-

CVT IGNIS IN SPINIS . Et interiectis versibus : LAPIDEM &VEM

REPROBAVERVNT AEDIFICANTES , HIC FACTVS EST IN CA-

PVT ANGVLI . Haec de passione . De resurrectione vero dicit : HAEC

ESTDIES , gVAM FECITDOMINVS , EXVLTEMVS , ET IVCVN

DEMVR IN EA • Et interiectis versibus : CONSTITVITE DIEM FE-

STVM IN CONFREgVENTATIONE VSgVE AD CORNV AL-

TARIS. *

19. Sexta illi benedictio est, quod in ipsa Dominus resurrexit. Vides ergo,

quia dies resurrectionis Dominicus singulariter in pascha teneri praecipitur .

. 20. Theophilus dixit : Potest dies , et tempus intelligi ! Responderunt epi-

scopi dicentes : Poterat de tempore intelligi , si non alibi de tempore diuina

Scriptura praefinisset, dicente Moyse : HIC MENSIS VOBIS ERIT INI-

TIVM MENSIVM: PASCHA FACITE IN EO.Non jixit 1N PRI-

MA DIE MENSIS,AVT DECIMA }AVT ALIA , sed totos xxx. dies

in pascha sanctificauit .

21. Theophilus dicit : Qui sunt hi xxx. dies ? Episcopi responderunt :

lam ante diximus , principium mundi esse aequinoctium vni. kal. aprilis .

Ergo ab vni. kal. aprilis vsque ad vm. kal. Maii hi sunt xxx. dies in

pascha sanctificati .

22' Theophilus Episcopus dixit : Et impium non est , vt illi tres dies